העורר יתייצב במשטרה לכשיידרש, ודי לצורך כך בפניה טלפונית אל אחד הערבים.

נאסר על העורר ליצור קשר עם מי מהחשודים האחרים.

להבטחת תנאי השחרור, תחתמנה התחייבות עצמית וערבויות צד ג' של שני ההורים, על סך 10,000 ₪ כל אחת.

נאסר על העורר לשתות משקאות אלכוהוליים.

תנאים אלה יעמדו בתוקף עד יום 15.8.14 בשעה 06:00.

ניתנה והודעה היום ט"ו אב תשע"ד, 11/08/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון , שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין